
Täljkurs för kvinnor

Kursen ges på NYBÖRJARNIVÅ men passar också bra när man redan provat att tälja men vill fortsätta 
förbättra sin täljteknik. I kursen går vi igenom grunderna i täljning med kniv. Vi lär oss olika täljtekniker 
och övar på dem genom att tillverka enklare bruksföremål. 

Målet med kursen är att ha roligt, lära oss nya saker och känna oss bekväma i hur vi väljer bra täljämnen,
klyver dem, täljer och formar föremål och snider fina och dekorativa detaljer på dem. Vi kommer arbeta i 
både färskt och torrt trä och lära oss massor goa av tips och trix för att bli proffsigare träslöjdare. 

“TÄLJNING KAN VARA SÅ MEDITATIVT OCH ROLIGT OCH ÄR EN GANSKA BILLIG HOBBY 
SOM ÄR LÄTT ATT HA MED SIG ÖVERALLT”

Kursledare: Paulina Hermansson

Tid: Onsdagar 3 september – 1 oktober
Kl. 18.00 – 20.30

Plats: Gävle Hemslöjdsförenings lokal, Valbogatan 46

Kostnad: 1250 kr för medlemmar i Gästriklands Hemslöjdsförening. 1450 kr betalar den som inte 
är medlem. För att bli medlem gå till hemsidan: www.hemslojden.org      Klicka på Bli 
medlem osv.

Mat/fikabröd Föreningen bjuder på kaffe/te.

Material: Eventuell egen täljkniv, så vi kan titta på den och eventuellt bryna den vid behov. 
OBS: För att göra hemläxorna krävs att du har en egen täljkniv som t.ex. kan köpas 
på Clas Ohlson. Se mer nedan.

Anmälan: Senast 20   augusti   se Studieförbundet Vuxenskolans hemsida. https://www.sv.se/kurser-
och-evenemang/hantverk-och-konst/taljkurs-for-kvinnor-94702
Ditt deltagande bekräftas ca 14 dagar innan kursstart. 

Anmälan är bindande och giltig när din deltagaravgift är betald. 
I deltagaravgiften ingår en administrativ avgift på 200 kr som inte återbetalas 
vid ev. återbud. Om kursen däremot blir inställd återbetalas hela beloppet. 

Arrangör: Gästriklands Hemslöjdsförening i samarbete med Hemslöjdens kurser och 
Studieförbundet Vuxenskolan.

       

Fotograf: Paulina Hermansson

Paulina gick en tvåårig träslöjds- och 
smidesutbildning på Västerbergs 
folkhögskola år 2016-2018 och arbetar 
därefter deltid som kurslärare i träslöjd och
järnsmide och andra hantverkstekniker. 

Hon har alltid sysslat med hantverk på 
egen hand och gillar mycket att undervisa 
så att leda kurs är hennes sätt att sprida 
hantverk till resten av världen. I kombi-
nation med att arbeta halvtid som data-
konsult är det en perfekt kombination för 
henne. 

Hoppas vi ses på kursen.

https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/hantverk-och-konst/taljkurs-for-kvinnor-94702
https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/hantverk-och-konst/taljkurs-for-kvinnor-94702
https://www.clasohlson.com/se/Morakniv-slojdkniv-120-(C)/p/41-2594
http://www.hemslojden.org/


Täljkurs för kvinnor fortsättning

Innehåll Teorigenomgångar blandas med praktiska övningar. Vi tillverkar enklare föremål under
kurstillfällena och om deltagaren har egen täljkniv så kan den utföra de hemläxor som 
ges mellan träffarna.

Olika träämnens egenskaper.

Klyvning av trämaterial.

Hur täljhäst används.

Demonstration av yxning.

Flera olika täljgrepp.

Demonstration om hur man bryner sin täljkniv.

Material på plats finns:

Dagens lektionspapper

Täljknivar att låna under kurstillfället.

OBS: För att göra hemläxorna krävs att du har en egen täljkniv som t.ex. kan 
köpas på Clas Ohlson
Täljhäst, huggkubbe, klyvjärn

Plåster och första förbandslåda

Kompostpåsar för förvaring av halvfärdiga och färdiga alster

https://www.clasohlson.com/se/Morakniv-slojdkniv-120-(C)/p/41-2594

	“Täljning kan vara SÅ meditativt och roligt och är en ganska billig hobby som är lätt att ha med sig överallt”

